Ms in die, Gl, sequentia, Cr, pf. Pent. Ad *Ite missa est* additur duplex *Alleluia*

In PE I dicuntur *Communicantes* pr.

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

Post dominicam Pentecostes cereus paschalis honorifice servetur. In exequiis autem cereus paschalis apud feretrum collocetur, ad insinuandum mortem christiano esse ipsius verum pascha.

Extra tempus paschale cereus paschalis in presbyterio nec servetur nec accendatur.

A crastina die oratio *Angelus Domini* resumetur.

S Domingo de la Calzada: Vp de Soll praec

EXPLICIT TEMPUS PASCHALE

RESUMITUR TEMPUS PER ANNUM

12 Vir Fer 2 Hebdomadae 6 per annum **De ea** (*Ps II*)

Rub — vel: **Ss Nerei et Achillei** MM **Mem ad lib**

Rub — vel: **S Pancratii** M **Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis;
vel ad lib

Ubi fer 2 post Pentecosten tamquam festiva servatur, dici potest Ms ut heri vel
votiva de Spiritu Sancto, cum Gl et Cr pro opportunitate.

In Vp ant BMV “Sancta Maria”.

Polonia // Stična: (Alb) BMV Matris Ecclesiae Fest

Fatima USA, Itararé: Vp de Soll seq

S Domingo de la Calzada: (Alb) S Dominici Calceatensis Soll

Stična: (Alb) S Leopoldi Mandic P Mem

Valvisciolo: (Rub) Ss Nerei, Achillei et Domitillae MM Terra-
cinae Mem

13 Vir Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **BMV de Fatima Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

In omnibus Mem BMV ant ad Ben et ant ad Mgn dicuntur extra stalla, necnon
ad orr in Ld, in Ms conv et in Vp incurvamur extra stalla.

Fatima USA, Itararé: (Alb) BMV de Fatima Soll

Huelgas: (Alb) S Petri Regalado Fest

14 Rub Fer 4 **S Matthiae Ap Fest**

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf App

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

**Austria, Germania, Hungaria // Eschenbach, Frauenthal,
Magdenau, Stična, Wurmsbach:** (Alb) De ea

Piedad Bernarda, Sacramento: Vp de Soll seq

15 Alb Fer 5 **S Pacomii A Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Hispania: (Alb) Domini Nostri Iesu Christi Summi et Aeterni Sacerdotis Fest

Toscana: (Alb) BMV Omnium Gratiarum Fest

Osek, Rosenthal, Székesfehérvár: Vp de Soll seq

Piedad Bernarda, Sacramento: (Alb) ✠ S Isidori Agricolae Soll

16 Vir Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Austria inferior et superior // Rein, Sostrup, Stična: (Rub) S Ioannis Nepomuceni P M Mem

Congr de Castilla // Cortona: (Alb) S Pacomii A Mem

Polonia: (Rub) S Andreae Bobola P M Fest

Boulaur: (Alb) S Germerii E Mem

Langwaden, Marienstern, Marienthal, Porta Coeli, Vyšší

Brod: (Rub) S Ioannis Nepomuceni P M Fest